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Protokół z komisji Oranizacyjnęj, ROZWQjU I Infrastruktury Gminy

CzapHnek w dniu 27.10.2020 r.

W dniu 27.X.2020 r. zostało zwołane posiedzenie komisji Organizacyjnej,

Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek.

Lista obecności na zebraniu stanowi załącznik do niniejszego protokołu

(Załącznik nr 1)

Podczas zebrania przewodniczący komisji Sebastian Matułojć

poinformował, że przewiduje następujący porządek obrad dzisiejszej komisji:

1. Sprawa zaopiniowania możliwości wydzierżawienia działki 41/05

obręb 002 Czaplinek.
2. Sprawy różne.

Ad 1) Pan C. T. przedstawił na początku komisji wszystkim radnym

profil działalności, którą prowadzi. Poinformował zebranych jak wygląda

struktura stowarzyszenia, które prowadzi oraz działania, które podejmuje

na terenie gminy Czaplinek.
Następnie głos zabrała pani U. K. która przedstawiła projekt

zagospodarowania działki 41/05 obręb 002 Czaplinek. Na terenie tym

miałoby powstać boisko wielofunkcyjne, kino letnie oraz plac zabaw.

Podczas miesięcy letnich to miejsce wykorzystywane byłoby przez

stowarzyszenie, które prowadzi pan T. i pan C. zadeklarował,

że w tym czasie jego pracownicy opiekowaliby się tym boiskiem.

W pozostałe miesiące obiektem powinna zarządzać gmina Czaplinek. Pan

C. poinformował, że jest zainteresowany dzierżawą tego terenu na 9 lat

i 11 miesięcy.
Radny Marcin Czerniawski zadał pytanie czy zamiast placu zabaw w tym

miejscu można byłoby zlokalizować skatepark. Pani U. powiedziała,

że trzeba to przemyśleć, ale ona jako architekt uważa, że jak najbardziej.

Następnie głos zabrała pani Aleksandra Luczyńska, która poinformowała,

że jest to świetne miejsce na budowę nowego ośrodka kultury. Pani

Aleksandra poinformowała również, że warto byłoby postawić tam duży

namiot i przeprowadzać warsztaty i koncerty.
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Radny Sebastian Matułojć poinformował, że świetnym miejscem

na warsztaty jest amfiteatr miejski zlokalizowany przy ulicy Parkowej. Pani
Dyrektor poinformowała, że jest innego zdania, bo to za daleko do centrum
oraz przekazała informacje, że amfiteatr nie ma obecnie przeglądu.
Do dyskusji włączył się pan G. R „ który poinformował, że władze
miasta powinny patrzeć perspektywicznie i podejmować takie działania, które
spowodują wydłużenie sezonu turystycznego i on uważa, że to miejsce
przeznaczone pod dzierżawę nie powinno ograniczać się tylko do młodzieży.

Przewodniczący komisji podziękował, za przedstawienie pomysłu
na zagospodarowanie tego terenu. Powiedział, że radni powinni się
zastanowić czy są za koncepcją przedstawioną przez pana T. i że do
rozmów w tej sprawie należy powrócić w najbliższym czasie.

Ad 2) W sprawach różnych głos zabrał pan Michał Olejniczak, który
poinformował, że planuje najbliższą sesję zorganizować 27 listopada.

Protokół sporządził Przewodniczący Komisji
Sebastian Matułojć r /
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